
スキップ
登録 お支払い落札

納車にあわせてのお支払い

店頭在庫なら売約成立後にお支払い

急な注文車仕入れのお支払い調整に

月末・月初など予定に合わせて自由に支払日を決められます。
期限内なら入金予定など事前申告は不要です。

週ごとに手数料が計算されます。
スキップご利用も売約や納車予定にともなう変更は自由。
スキップしてから必要期間だけ利用など、
短期間利用でも手数料はご利用期間分のみ。

スキップご利用中の車両は相殺されません。
ご希望があれば、相殺での精算も可能です。

サービス内容スキップ

【メリット１】 支払日の自由な選択‼

【メリット２】 短期のご利用もおすすめ‼

【メリット3】 ご成約車両代金はお支払い‼

　オークネットTVAA・共有在庫での落札車両の支払期限を最長７週間延長できるサービス
です（※名変期限・書類有効期限優先、利用条件あり）。ご利用限度額・入金期限内で
自由に入金日を選ぶことができ、スキップ利用車両や入金予定日などの申告は不要。会員
店様での資金運用に合わせ自由に利用でき、安心のサポートを提供します。

TVAA・共有在庫
支払延長サービスのご案内



1週目は無料

短期でもお得

利用週ごとに加算
最大7週間

ご利用登録には、簡単な審査が必要です。
SKIP登録料として年間18,000円（税別）がかかります。

ご落札後、1週目でのご入金がなければ自動的にスキップのご利用となります。
1週目でのご入金なら手数料は無料。入金予定日などの申告は不要です。

ご利用可能期限内でご請求が上がるまでは、支払日は自由に選べます。
ご利用週でSKIP手数料がかかります。

着金確認できた当日に書類を発送いたします。

2週目よりスキップ手数料が
発生します。3週目から7週目
まで1週ごとに手数料が加算
されます。

◆落札価格帯は、純粋な落札車両金額です。消費税・手数料・
自動車税相当分などは含まれません。
◆計算書とは別に「スキップ明細書」が発行されます。
スキップ利用中の落札車両・金額・書類期限・請求予定日
が記載されています。
◆名義変更期限・書類有効期限・スキップ限度額を超えた
場合などは延長できない場合がございます。

◆スキップ請求が上がった場合、成約車両代金と相殺され
ます。
◆一度スキップ請求になった車両を、スキップ中に戻すこ
とはできません。
◆スキップ登録は自動更新です。毎年1月に「スキップ年間
登録料」を計算書にて請求します。
◆おまとめサービスにはご利用になれません。

留意事項など

❹ ご入金後に譲渡書類を発送します。

❶ 事前に登録が必要です。

❷ ご利用の申告は不要。

❸ お支払は自由に選択。

SKIPご利用の流れ

落札価格帯 1週目 2週目 3週目 4週目 5週目 6週目 7週目

＋0 ＋1,200 ＋2,400 ＋3,600 ＋4,800 ＋6,000 ＋7,20050万円ごとに加算

 1～50万円未満 

 50～100万円未満 

 100～150万円未満 

 150～200万円未満 

 200～250万円未満 

 250～300万円未満 

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

¥1,200

¥2,400

¥3,600

¥4,800

¥6,000

¥7,200

¥2,400

¥4,800

¥7,200

¥9,600

¥12,000

¥14,400

¥3,600

¥7,200

¥10,800

¥14,400

¥18,000

¥21,600

¥4,800

¥9,600

¥14,400

¥19,200

¥24,000

¥28,800

¥6,000

¥12,000

¥18,000

¥24,000

¥30,000

¥36,000

¥7,200

¥14,400

¥21,600

¥28,800

¥36,000

¥43,200

（税別）/台

オペレーション部
経理管理グループ

お問合せは 03-6440-2222（ガイダンス2番）



オークネット SKIP手数料一覧表

◆ 落札価格帯は、純粋な落札車両金額です。消費税・手数料・自動車税相当分などは含まれません。
◆ 名義変更期限・書類有効期限・スキップ限度額を超えた場合などは延長できない場合がございます。
◆ 一度請求に上がった車両をスキップに戻すことはできません。
◆ SKIP登録料として年間18,000円（税別）がかかります。

落札価格帯 1週目 2週目 3週目 4週目 5週目 6週目 7週目
  1～50万円未満 
 50～100万円未満 
 100～150万円未満 
 150～200万円未満 
 200～250万円未満 
 250～300万円未満 
 300～350万円未満 
 350～400万円未満 
 400～450万円未満 
 450～500万円未満 
 500～550万円未満 
 550～600万円未満 
 600～650万円未満 
 650～700万円未満 
 700～750万円未満 
 750～800万円未満 
 800～850万円未満 
 850～900万円未満 
 900～950万円未満 
 950～1000万円未満 
 1000～1050万円未満 
 1050～1100万円未満 
 1100～1150万円未満 
 1150～1200万円未満 
 1200～1250万円未満 
 1250～1300万円未満 
 1300～1350万円未満 
 1350～1400万円未満 
 1400～1450万円未満 
 1450～1500万円未満
50万円ごとに加算 

¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
＋0

¥1,200
¥2,400
¥3,600
¥4,800
¥6,000
¥7,200
¥8,400
¥9,600
¥10,800
¥12,000
¥13,200
¥14,400
¥15,600
¥16,800
¥18,000
¥19,200
¥20,400
¥21,600
¥22,800
¥24,000
¥25,200
¥26,400
¥27,600
¥28,800
¥30,000
¥31,200
¥32,400
¥33,600
¥34,800
¥36,000
＋1,200

¥2,400
¥4,800
¥7,200
¥9,600
¥12,000
¥14,400
¥16,800
¥19,200
¥21,600
¥24,000
¥26,400
¥28,800
¥31,200
¥33,600
¥36,000
¥38,400
¥40,800
¥43,200
¥45,600
¥48,000
¥50,400
¥52,800
¥55,200
¥57,600
¥60,000
¥62,400
¥64,800
¥67,200
¥69,600
¥72,000
＋2,400

¥3,600
¥7,200
¥10,800
¥14,400
¥18,000
¥21,600
¥25,200
¥28,800
¥32,400
¥36,000
¥39,600
¥43,200
¥46,800
¥50,400
¥54,000
¥57,600
¥61,200
¥64,800
¥68,400
¥72,000
¥75,600
¥79,200
¥82,800
¥86,400
¥90,000
¥93,600
¥97,200
¥100,800
¥104,400
¥108,000
＋3,600

¥4,800
¥9,600
¥14,400
¥19,200
¥24,000
¥28,800
¥33,600
¥38,400
¥43,200
¥48,000
¥52,800
¥57,600
¥62,400
¥67,200
¥72,000
¥76,800
¥81,600
¥86,400
¥91,200
¥96,000
¥100,800
¥105,600
¥110,400
¥115,200
¥120,000
¥124,800
¥129,600
¥134,400
¥139,200
¥144,000
＋4,800

¥6,000
¥12,000
¥18,000
¥24,000
¥30,000
¥36,000
¥42,000
¥48,000
¥54,000
¥60,000
¥66,000
¥72,000
¥78,000
¥84,000
¥90,000
¥96,000
¥102,000
¥108,000
¥114,000
¥120,000
¥126,000
¥132,000
¥138,000
¥144,000
¥150,000
¥156,000
¥162,000
¥168,000
¥174,000
¥180,000
＋6,000

¥7,200
¥14,400
¥21,600
¥28,800
¥36,000
¥43,200
¥50,400
¥57,600
¥64,800
¥72,000
¥79,200
¥86,400
¥93,600
¥100,800
¥108,000
¥115,200
¥122,400
¥129,600
¥136,800
¥144,000
¥151,200
¥158,400
¥165,600
¥172,800
¥180,000
¥187,200
¥194,400
¥201,600
¥208,800
¥216,000
＋7,200

（税別）/台

オペレーション部
経理管理グループ

お問合せは 03-6440-2222（ガイダンス2番）



オークネットスキップ登録申込書
申込日　　　　　年　　　　月　　　日

会員番号

フリガナ

会社名
（屋号）

所在地

電話番号

フリガナ

経理担当者名

申込区分

フリガナ

代表者名

FAX番号

経理連絡先

定休日

申込を基に審査を行い、利用可否と限度額を決定させていただきます。
結果によっては、ご希望に添えない場合がございますのでご了承下さい。

ご記入後は下記FAXへご返送ください

FAX番号 ：
������������

株式会社オークネット
〒�������� 　東京都港区北青山�����　オペレーション部 経理管理グループ
TEL： ������������（ガイダンス�番）

社内利用欄
四輪与信

二輪与信

備考

万

万

万スキップ決定額

利用開始

担当

□　 TVAA・共有在庫支払い延長サービスの留意事項を確認致しました

□ 四輪　　　　□ 二輪　

〒

会社印

◆落札価格帯は、純粋な落札車両金額です。消費税・手数料・自動車
税相当分などは含まれません。

◆計算書とは別に「スキップ明細書」が発行されます。スキップ利用
中の落札車両・金額・書類期限・請求予定日が記載されています。

◆名義変更期限・書類有効期限・スキップ限度額を超えた場合などは
延長できない場合がございます。

◆スキップ請求が上がった場合、成約車両代金と相殺されます。
◆一度スキップ請求になった車両を、スキップ中に戻すことはできません。
◆スキップ登録は自動更新です。毎年1月に「スキップ年間登録料」を
計算書にて請求します。

◆おまとめサービスにはご利用になれません。

必ず上記留意事項をご確認頂き、チェックをして下さい。チェックがない場合お受付が出来ませんのでご注意下さい。

≪留意事項≫


